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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA506 Selasa 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

- Kontrak Perkuliahan 

- Hakikat IPA dan Pembelajarannya di SD 

29 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Selasa 

30 Sep 2025 

Workshop Persiapan Gallery Walking 6 Topik 

- Kel 1 Keterampilan Abad 21 

- Kel 2 Kompetensi Guru Profesional 

- Kel 3 UbD 

- Kel 4 Pendekatan TaRL 

- Kel 5 Pendekatan CRT 
- Kel 6 Pembelajaran Mendalam 

24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Selasa 

7 Okt 2025 

Gallery Walking: 

- Topik 1 Keterampilan Abad 21 

- Topik 2 Kompetensi Guru Profesional 

- Topik 3 Understanding by Design 

- Topik 4 Teaching at The Right Level 

- Topik 5 Culturally Responsive Tecaching 
- Topik 6 Deep Learning 

31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Selasa 

14 Okt 2025 

Analisis Konten Materi IPA di SD 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Selasa 

21 Okt 2025 

Literature Review Pembelajaran IPA SD 28 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Selasa 

28 Okt 2025 

Workshop Penyusunan Artikel Hasil Literatur Review 

Pembelajaran IPA SD 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Selasa 

4 Nov 2025 

Finalisasi Artikel Hasil Literature Review 23 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA506 Selasa 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 

25 Nov 2025 

 Materi tentang RPM, Materi Ajar, Media Pembelajaran, 

LKPD, dan evaluasi 

31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

9 Selasa 

2 Des 2025 

Menyusun Perangkat Pembelajaran (RPM, Materi Ajar, 

Media Pembelajaran, LKPD, dan evaluasi) 

26 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Selasa 

9 Des 2025 

Presentasi dan Review Rencana Pembelajaran Mendalam 

(RPM) 

30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Selasa 

16 Des 2025 

 Presentasi Hasil Pengembangan Perangkat Pembelajaran 
31 

 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Selasa 

23 Des 2025 

Presentasi Hasil Pengembangan Perangkat Pembelajaran 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Selasa 

30 Des 2025 

Presentasi RPM, modul ajar, media pembelajaran, LKPD, 

dan evaluasi pemeblajaran IPA 

26 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Selasa 

6 Jan 2026 

Presentasi dan Review RPM, Bahan Ajar, Media, LKPD, dan 

Evaluasi Pembelajaran IPA 

18 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 Senin 

17 Novr 2025 

Ujian Tengah Semester 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

16 Selasa 

20 Jan 2026 

Ujian Akhir Semester 31 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 17 Novr 2025 20 Jan 2026 

1  2301025003 DE MILA RAMADHANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

2  2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025036 SABRINA SALSABILA V V V V X V V V X V V V X X V V 12 75 

4 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH V V V V V V V V X V V V V X V V 14 88 

5  2301025056 NASYWA KAYLA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

6  2301025058 FINA RIZKIANITA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

7 2301025066 NAWFAL HABIBI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

8  2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025070 AHMAD FAKHRI X V V V V V X V V V V V V X V V 13 81 

10 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI V V V V V V X V V V V V V X V V 14 88 

12 2301025110 NADYA PRATIWI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

13 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH V X V V V X V V X V V V V X V V 12 75 

14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA V X V V V V X V V V V V V X V V 13 81 

15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025159 JIHAN NABILA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

18 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V X V V 15 94 

19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN V X V V V V X V V V V V V V V V 14 88 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 25 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 17 Novr 2025 20 Jan 2026 

22 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI V V V V X V V V X V V V V X V V 13 81 

23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA V V V V X V V V X V V V V X V V 13 81 

24 2301025185 NOVIANAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V X X V V 14 88 

25 2301025194 SABRINA NABILAH V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

26 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025206 RAHMATUL HASBI V X V V V V X V V V V V V X V V 13 81 

28 2301025207 ALWAN SABILI V X V V V V X V V V V V V V V V 14 88 

29 2301025212 SABILA NUR RACHMAH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

30 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI X X V V V V V V V V V V V V V V 14 88 

31 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW V V V V V V X V V V V V V X V V 14 88 

Jumlah hadir : 29,00 24 31 30 28 30 23 31 26 30 31 31 26 18 31 31 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025003 DE MILA RAMADHANI 100 85 85 86 86,9 A 

2 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 100 85 88 87 88,05 A 

3 2301025036 SABRINA SALSABILA 75 85 85    

4 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 88 85 83 84 84,4 A 

5 2301025056 NASYWA KAYLA 94 85 85 87 86,7 A 

6 2301025058 FINA RIZKIANITA 94 85 85 84 85,5 A 

7 2301025066 NAWFAL HABIBI 94 85 85 84 85,5 A 

8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 100 85 86 85 86,75 A 

9 2301025070 AHMAD FAKHRI 81 85 85 82 83,4 A 

10 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 100 85 84 83 85,45 A 

11 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 88 85 85 83 84,5 A 

12 2301025110 NADYA PRATIWI 94 85 83 85 85,4 A 

13 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 75 85 85 84 83,6 A 

14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 81 85 84 85 84,35 A 

15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 100 85 84 83 85,45 A 

16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 100 85 86 85 86,75 A 

17 2301025159 JIHAN NABILA 94 85 88 82 85,45 A 

18 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 94 85 86 83 85,35 A 

19 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 100 85 83 88 87,2 A 

20 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 100 85 83 85 86 A 

21 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 88 85 84 86 85,45 A 

22 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 81 85 86 80 82,85 A 

23 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 81 85 88 82 84,15 A 

24 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 88 85 85 84 84,9 A 

25 2301025194 SABRINA NABILAH 94 85 86 87 86,95 A 

26 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 100 85 88 85 87,25 A 

27 2301025206 RAHMATUL HASBI 
81 85 88 83 84,55 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5B 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025207 ALWAN SABILI 88 85 85 82 84,1 A 

29 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 94 85 84 84 85,25 A 

30 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI 88 85 85 84 84,9 A 

31 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 88 85 83 82 84,1 A 

Ttd 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


